График распределения часов по учебному плану  специальности 

49.02.02 Адаптивная физическая культура (заочная форма обучения)    2 курс 2021-2022 уч. год

	№ п/п
	Наименование

дисциплин
	Всего

часов


	Макс.
	Осенняя

лабораторно- 

экзаменационная

сессия

24.11.21-10.12.21
	Весенняя

лабораторно- 

экзаменационная

сессия

18.05.22-4.06.22

	
	
	очно 
	заочно
	
	теория
	ДКР
	зачеты,

экзамены
	теория
	ДКР
	зачеты,

экзамены

	1. 
	ОГСЭ.04 Иностранный язык                              

	32 (8)
	253
	285
	4
	1
	
	4
	
	

	2. 
	ОП.05 Физиология с основами биохимии

	20
	151
	171
	5
	
	
	15
	1
	Э

	3. 
	ОП.06 Гигиенические основы физического воспитания
	14
	49
	63
	14
	1
	ДЗ
	
	
	

	4. 
	ОП.09 Базовые и новые виды физкультурно –спортивной деятельности с методикой тренировки(гимнастика)
	158 (40)
	1953
(      )
	2111
(    )
	18
	
	
	22
	1
	ДЗ(гимнастика)

	5. 
	ОП.11 Теория и история  физической культуры
	12
	54
	66
	12
	1
	ДЗ
	
	
	

	6. 
	ОП.12. Теория и организация адаптивной

физической культуры
	14
	43 

	57
	6
	
	
	8
	1
	Э

	7. 
	ОП.14 Безопасность жизнедеятельности

	14
	88
	102
	14
	1
	З
	
	
	

	8. 
	ПМ.01 Организация       адаптивного физического воспитания  обучающихся  в общеобразовательных  организациях


	38
	387
	425
	
	
	
	
	
	Э (к)

	9. 
	МДК 01.01 Частные методики адаптивного физического воспитания
	26
	351
	377
	10
	
	
	16
	1
	Э

	10. 
	МДК 01.02 Основы педагогического мастерства учителя  адаптивной физической культуры
	12
	36
	48
	12
	1
	Э
	
	
	

	11. 
	УП. 01.01Учебная практика Овладение базовыми видами  физических упражнений
	
	
	36
	
	
	
	
	
	З

	12. 
	 УП. 01.02 Учебная практика Практика показательных  уроков и наблюдений
	
	
	36
	
	
	
	
	
	З

	13. 
	ПП.01.01Производная практика

Практика пробных уроков и занятий
	
	
	108
	
	
	
	
	
	Д\З

	14. 
	Курсовая работа по ПМ.01.


	
	
	
	
	
	
	
	
	Защита КР

	
	ВСЕГО
	160
	
	
	95
	5
	
	65
	4
	


